






Na temelju članaka 59. i 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN broj 68/18, 110/18, 32/20 i 

145/24) i članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 

broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18 – pročišćeni tekst, 7/19 – Odluka Ustavnog suda RH, 3/20, 

3/21 i 15/22), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na__. sjednici_____________2025. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi 

 

Članak 1. 

 

Odlukom o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi (u daljnjem tekstu: 

Odluka) proglašava se javnim dobrom u općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu Grada Vukovara 

sljedeća komunalna infrastruktura: 

 

Redni 

broj 

Naziv komunalne 

infrastrukture 

Vrsta komunalne 

infrastrukture 

Katastarska 

općina 

Broj 

katastarske 

čestice 

Broj 

zemljišno-

knjižne 

čestice 

1. 

Put ( dio nerazvrstane 

ceste – Ulica Vlahe 

Bukovca ) 

Nerazvrstana cesta Vukovar 3323/4 3323/4 

 

Članak 2. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi je Put (dio nerazvrstane ceste – Ulica Vlahe 

Bukovca. 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u katastarskom operatu i zemljišnim knjigama nije 

evidentirana u skladu sa svojim stvarnim stanjem. 

Primjenom članka 132., stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN broj 68/18, 110/18, 32/20, 

145/24) te temeljem Geodetskog elaborata izrađenog u svrhu evidentiranja komunalne infrastrukture će 

se u katastru i zemljišnim knjigama evidentirati stvarno stanje komunalne infrastrukture iz članka 1. ove 

Odluke. 

 

Članak 3. 

Nalaže se Općinskom sudu u Vukovaru, Zemljišnoknjižni odjel, upis komunalne infrastrukture iz članka 

1. ove Odluke kao „Javno dobro u općoj uporabi u neotuđivom vlasništvu Grada Vukovara, Vukovar, 

Dr. Franje Tuđmana 1, 32000 Vukovar, OIB: 50041264710“ u zemljišne knjige. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 940-06/25-01/19 

URBROJ: 2196-1-01-25-3 

Vukovar, _________ 2025. godine 

                                                                                                     

 

                                                                                        Predsjednik Gradskog vijeća 

Goran Bendra 



NESLUŽBENA KOPIJA

REPUBLIKA HRVATSKA
Općinski sud u Vukovaru
ZEMLJIŠNOKNJIŽNI ODJEL VUKOVAR
Stanje na dan: 04.12.2025. 08:43

Katastarska općina: 334316, VUKOVAR Broj ZK uloška: 23621

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rješenja: 932-07/2025-09/209
Aktivne plombe:

Izvadak iz BZP-a

Broj
katastarske

čestice
Broj D.

L.
Adresa katastarske čestice/Način uporabe

katastarske čestice/Način uporabe zgrade, naziv
zgrade, kućni broj zgrade

Površina/
m2

A

PRVI ODJELJAK
Posjedovnica

Rbr. PPR

Vlahe Bukovca 202

ZGRADA I DVORIŠTE 202

1. 3323/4 105

UKUPNO: 202

B
Vlastovnica

Rbr. Sadržaj upisa Primjedba
1. Vlasnički dio: 1/1

GRAD VUKOVAR, OIB: 50041264710, DR. FRANJE TUĐMANA 1, 32000 VUKOVAR

Rbr. Sadržaj upisa Primjedba

C
Teretovnica

Iznos

Tereta nema!

Potvrđuje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljišnih podataka na datum 04.12.2025.

Ispis iz BZP-a (datum i vrijeme izrade) 04.12.2025. 08:52:25 Stranica: 1


